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Socios estratégicos

ACEROS CHILCA SPA
Javier Pérez
Gerente de Ventas Internacionales
javier.perez@aceroschilca.com
www.aceroschilca.com
(56) 998-834-928

CALQUIPA 
Iván Orozco
Gerente Comercial
iorozco@calidra.com
www.calquipa.com
(51) 950-300-372

CERTUS
Roy Guzmán 
Gerente General
roy.guzman@cerv.com.pe
www.cerv.com.pe
(51) 987-423-803

CIDELCO
César Saldaña
Gerente General
csaldana@cidelco.com
www.cidelco.com
(51-1) 252-0301

DETROIT DIESEL MTU PERÚ
Jorge Guevara
Jefe de Centro de Reparación de Tren de Potencia
jguevara@ddperu.com.pe
www.ddperu.com.pe
(51) 988-617-976

EXSA
Marcelo Segovia
Gerente Técnico Comercial
msegovia@exsa.net
www.exsa.net
(51-1) 315-7000

FABERTEK
Marco Gonzáles
Director Comercial
comercial@fabertek.com.pe
www.fabertek.com.pe
(51) 990-824-433

FIMA 
Julio Egusquiza
Gerente Comercial
jegusquiza@fima.com.pe
www.fimaperu.com
(51-1) 513-5658

HYPERBARIC
Gerardo Prieto
Gerente Comercial
gerardoprietos@gmail.com
www.hyperbaricsac.com
(51) 994-262-242

LININGS
Germán Gutiérrez
Gerente Comercial
german.gutierrez@linings.pe
www.linings.pe
(51) 997-121-198

R. BUDGE
José Luis Erpel 
Gerente de Operaciones
joseluis.erpel@budge.cl
www.budge.pe
(51-1) 451-8711

REACTIVOS NACIONALES
Samuel Sánchez
Gerente Comercial
ssanchez@renasa.com.pe
www.renasa.com.pe
(51-1) 277-8000, anexo 207

RESEMIN
Alejandro Chávez
Gerente Comercial
alejandro.chavez@resemin.com
www.resemin.com
(51) 932-968-573

REYMOSA
Guillermo Canales
Gerente Comercial 
gcanales@reymosaperu.com
www.reymosaperu.com
(51-1) 561-1555

TOMOCORP
Liset Pérez
Secretaria Comercial
lperez@tomocorp.com.pe
www.tomocorp.com.pe
(51) 953-925-368

TRANSGLOBAL REPRESENTACIONES
Fernando Chávez
Director Comercial 
fchavezj@transglobal.pe
www.transglobal.pe
(51) 999-165-540

PROMPERÚ
Elmer Lava
Coordinador del Departamento de 
Manufacturas Diversas
elava@promperu.gob.pe
www.promperu.gob.pe
(51-1) 616-7400

Joaquín Schwalb
Especialista en Manufacturas Diversas
jschwalb@promperu.gob.pe
www.promperu.gob.pe
(51-1) 616-7400

MINCETUR
Julio Polanco
Director de la Oficina Comercial del Perú
en Chile 
jpolanco@mincetur.gob.pe
www.mincetur.gob.pe
(56) 958-797-748


